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Oslo kommune, Plan- og bygningsetaten     F-2   
  
postmottak@pbe.oslo.kommune.no 
          20.02.2023 
 
Nils Hansens vei 15 Gnr. 132 Bnr. 93, tiltak for tiltak påbygg en’ etasje 

 
NOTAT analyse overordnede føringer som skal ivaretas 
 

 
 
Hensikten med dette notatet er å belyse hvilke overordnede og lokale føringer som må 
hensyntas i en byggesak, tilhørende Nils Hansens vei 15, for ikke å være til hinder  
for at kommunale føringer, strategier og kravet til felles planlegging kan gjennomføres i 
fremtiden. 
 
Dette omfatter; formål i kommuneplan, VPOR og fremtidig bredde Nils Hansens vei, 
eventuelt foreslått veitrase som del av Nils Hansensvei tilhørende planforslaget til Bertil 
O Steen (forslag til Teisenalmenningen), blågrønn faktor, aktive fasader mot gate, 
varierte gangtraseer og møteplasser. 

 
Oppsummering og konklusjon 
 
Formålet i KP 15-30 mørk gul = bebyggelse og anlegg fremtidig, samt utviklingsområde 
ytre by som tett by kan vurderes å stemme med eksisterende formål Bensin og 
servicestasjon da eksisterende bruk videreføres. Servicetilbudet med en lade- og 
mobilitets -hub og muligheten for servering og rekreasjon er i tråd med generelle 
byplanstrategier for sosialt mangfold, og er et reelt behov i en bymessig fortetning. 
 
Tiltaket skal forholde seg til nåværende og fremtidige regulerte formålsgrenser i Nils Hansensvei 
knyttet til VEPOR, pågående og fremtidige planer og kravet til felles planlegging.  
Tiltaket skal svare ut kravene for lokal overvannshåndtering og blågrønn faktor på 0,7. 
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Nils Hansens vei 15 skal forholder seg, i dag og i fremtiden, til gateløpet som er definert som en 
hoved trase i forbindelse med strategier for Bryn og Hovinbyen.  
 
Gjeldende regulering og kommuneplaner 
 

• Gjeldende regulering  

Bensin og servicestasjon vedt. 05.01.1970 (S-1126) 

 
Tiltak i Nils Hansnes vei 15 viderefører eksisterende formål. 

 

• KP 15-30 
Mørk gul = bebyggelse og anlegg fremtidig 
Utviklingsområde ytre by som tett by. 
 
H810-1 Krav om områdeplan 
H810-2 Krav om felles planlegging 
H320- 2 Stormflo (bla Alna elven). Grøndrag langs elv. 

 
Tiltak i Nils Hansnes vei 15 er i tråd med formål/ intensjoner i kommuneplaner. 
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• KDP 18 § 17 Torg – og møteplasser 

 
Tiltaket, Bensin og servicestasjonen med ladehub, cafe og offentlig takhage vil inngå som en sosial 
møteplass på Bryn også for det offentlige. 
 

 

• VPOR Strategisk plan for Hovinbyen 

 
Tiltak i Nils Hansnes vei 15 hindrer ikke forbindelses linjer i VEPOR eller konsekvenser av kravet tilfelles 

planlegging. 
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Tiltak i Nils Hansnes vei 15 hindrer ikke byrom med anvist mulig trase Teisenalmenningen. 

 

 
Tiltak i Nils Hansnes vei 15 hindrer ikke de blågrønne strukturer 
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Tiltak i Nils Hansnes vei 15 er ikke til hinder for planene for Hovin byen 

 
Overvann skal ivaretas med blågrønn faktor med fordrøyning på egen grunn. 
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 Tiltak i Nils Hansnes vei 15 er ikke til hinder for planen for overordnet forbindelser 

 
Aktuelle pågående planer som tiltaket er i tråd med og ikke er til hinder for 
 

• Nils Hansens vei 9-11 detaljregulering (Bertel O Steen).  
www.primobryn.no 

Et omfattende planforslag i regi Bertel O Steen av Nils Hansensvei 9-11 er lagt ut til 1. 
gangs behandling. Dette omfatter en stor og kompleks utbygging som ikke er anbefalt av 
Pbe grunnet manglende felles planlegging hvor blågrønn faktor skal ivaretas.  Høyder er 
også kommentert. 

 
I dette forslaget er tilliggende stikkvei Niles Hansens vei foreslått regulert for avkjøring og 
forslag trase Teisenalmenningen, med en veistandard som utvider veien noe over nabo- 
grenser. Veien kan utgjøre en del av en tverrforbindelse mellom Alnaelven og Teisen 
boligområde. 
 
Tiltaket kan tilpasses en eventuell slik utvidelse. 
 

• Østensjøveien 40-44, Brynseng 
Analyse i regi. Oslo kommune oppsummerer flere gjeldende føringer. 

 
Nils Hansens vei 15 vil som en sentral ladehub og cafe for både drosjenæringen og 
allmenheten kunne komplettere den større urbane utviklingen i området. 

 

• Andre planer 

 
Det pågår et større Bryn- Helsfyr samarbeide med 20 talls aktører inkludert Bryn Eiendom 
som eier flere bygg i nærområdet.  
www.bryn-helsfyr.no 

 
 
 

http://www.primobryn.no/
http://www.bryn-helsfyr.no/
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Konklusjon 
Foreslått tiltaket på eiendommen med påbygg er ikke er til hinder for at kommunale 
føring -og strategier kan gjennomføres tilgrenset eiendommen.  
 
Formålet Bensin og servicestasjon kan vurderes som en videreføring eksisterende bruk 
som er i tråd med KP 15-30.   
 
Som et punkthus på en relativt romslig eiendom kan både eksisterende bygg og et tiltak 

med tilpasset påbygg forholde deg til fremtidig felles planlegging med tilliggende 
reguleringer. 
 
Tiltaket skal forholde seg til regulert formålsgrense i VPOR i Nils Hansensvei og eventuelt 
oppgradering del av Nils Hansens vei mot nord. 
 
Nils Hansens vei 15 forholder seg i dag til gateløpet som tenkt hoved trase på Bryn og i 
Hovinbyen og vil fortsette å være en servicestasjon i området.   
 
Med vennlig hilsen 
  

 

 
 

Kai Gundersen 
Faglig ansvarlig partner/ Sivilarkitekt MNAL 
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